

Odberateľ: Ústredný inšpektorát Slovenskej obchodnej inšpekcie so sídlom v Bratislave

A. Vyúčtovanie dodávky tepla na ústredné kúrenie (ÚK) a ohrev teplej vody (TÚV), dodávky studenej vody (SV) a studenej vody na TÚV

Tepl na ústredné kúrenie	Spotreba	Náklad na jednotku	Náklad za objekt
Náklady za objekt	(kW,kWh)	(EUR/kW,kWh)	(EUR)
Ústredne kúrenie fix - nebyty	111,667	309363	34 545 8~
Ústredné kúrenie var -nebvty	515000,150C	0,007	4069,5
celkové náklady:			38 615,-~

teplo na ústredné kúrenie	Náklad za objekt	Jednotky spolu		Náklad na jednotku		Wednotky za NP	Náklad na NP
Náklady za NP	(EUR)			(EUR)			(EUR)
Ústredne kúrenie fix - nebvty	3454589 :	35383.	m2	-	9763' x	353 O~	= 34467E
Ústredné kúrenie var -nebvty	406954 :	35383	m2	-	1 1501 x	353 O	- 4069,5
celkové náklady na ÚK za NP:							3 852,7~

teplo na ohrev TUV	Spotreba	Náklad na jednotku	Náklad za objekt
Náklady za objekt	(kW,kWh)	(EUR/kW,kWh)	(EUR)
hrev TV fix 90% spotrebná zložka	2,561	309362	7923
hrev TV fix 10% základná zložka	0,284E	309350	88 O~
hrev TV var 90% spotrebná zložka	11812,5011	0007	933<
hrev TV var 10% základná zložka	1 312,5001	0007	103
elkové náklady:			984,1

eplo na ohrev TUV	Náklad za objekt	Jednotky spolu		Náklad na jednotku		Wednotky za NP	Náklad na NP
Náklady za NP	(EUR)			(EUR)			(EUR)
hrev TV fix 90% spotrebná zložka	7923	1750(	m3	=	4527	x	1581 = 71 5E
hrev TV fix 10% základná zložka	88	204	Počet NP	-	4311	x	1 O - 431
hrev TV var 90% spotrebná zložka	93	1750(	m3	=	0533	x	1581 = 842
hrev TV var 10% základná zložka	103	204	Počet NP	-	0508	x	1 O - 051
~elkové náklady na ohr. TUV za NP:							84,84

Náklady na studenú vodu	Náklad za objekt	Fakturované jednotky		Náklad na jednotku (EUR)	Jednotky za NP	Jednotky na meračoch	Náklad na NP
Náklady za NP	(EUR)						(EUR)
tudená voda	1 403 OS :	1 271 O os	SV	=	1 103 x	144,0	= 1589
tudená voda - nebvty	1 423 51 :	7277 m3	SV	=	1 9561 x	17 O x	1 000 727.7 - 332
tudená voda na prípravu TUV	152,1E :	12710 os	TUV	=	0119 x	144,0	= 172
teplá voda - nebyty	190,12 :	972 m3	TUV	=	1 956 x	7 O x	1 000 07,9C - 136

Položka	Náklad na užívateľa (EUR)	Počet jednotiek na užívateľa	Merná jednotka	Dom/ Vchod	Celkový náklad na dom / vchod (EUR)	Celk. počet jedn. na dom / vchod
výťah - paušál	36 5~	353 O~	m2	02E	3439.	3323 1C
Upratovanie - nebvty	1 7334	980C	m2	02E	198756C	1 123 6~
fJýťah - el. eneroia - nebvty	148 3~	353 O~	m2	02E	8993	21405'
NP osvetlenie - el. energia	1 4226C	3530<	m2	02E	12501 BC	3 1024<
!smeti - nebvty	41571	353 O~	m2	02E	4015,OC	3 409 6~
Havarijná služba TERMOMONT-NP	00<	1 00	ks	02E	07<	209C
Dažďová voda	2431	353 (')	m2	02E	249 BE	36286E
!Stráženie - nebvty	228724	3530<	m2	02E	2217457	3 422 5~
f,orátka zo zúč.cenv teola za rea.ob.201 O	-157 íS	3961 6C	EUR	02E	-1 5736E	396596C
ratka zo zúčtovania za cenu TeoTv za r	-55S	805	EUR	02E	-71 4E	1 030 3E
~ratka zo zúčtovania za cenu TeoTv za r	-201	5057	EUR	02E	-402E	1 014 6E
fJratka zo zúčtovania za cenu tepla za re	-3184E	45904"	EUR	02E	2484,7	35806 iE